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Mistrzostwa WOZN, Młodzieżowy Puchar Polski - Tauron BachledaSki - 22.03.2016
Slalom gigant Junior B

Klasyfikacja oficjalna

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Szamota Wojciech
KIEROWNIK ZAWODÓW Krzyżyńska Dagmara
SĘDZIA ROZJEMCA Szeszko Cezary

POGODA

TEMPERATURA POWIETRZA START : 2,0 °C
META : 2,0 °C

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Witowski Jerzy Szczepanik Wojciech

TRASA Suche Ski Suche Ski
START 927 m 927 m
META 787 m 787 m
RÓŻNICA 140 m 140 m
HOMOLOGACJA 11588/01/15 11588/01/15
BRAMKI 22 25
ZMIANY KIERUNKU 21 24
CZAS STARTU 8:30 9:45

DODATEK MEŻCZYZN : 16,88     DODATEK KOBIET : 10,60 F = 800
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Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata Punkty Kl. sport.

  juniorka B  

1 2 839 Łuczak Magdalena 2001 UKS MITANSKI ZAKOPANE 38.89 41.38 1:20.27 0,00 I

2 11 615 Zdort Zofia 2000 WTS DeSki 39.35 41.15 1:20.50 0.23 2,29 II

3 10 749 Chyla Maja 2001 YETI 39.26 41.69 1:20.95 0.68 6,78 II

4 8 656 Włodarczyk Julia 2000 KS Narciarnia Nowy Sącz 39.92 41.37 1:21.29 1.02 10,17 II

5 12 701 Staszel Zofia 2001 KS "FIRN" Zakopane 39.90 41.52 1:21.42 1.15 11,46 II

6 4 729 Sawicka Aniela 2001 KS MMS Dendysski 39.58 41.91 1:21.49 1.22 12,16 II

7 6 736 Mróz Julia 2001 ULKS "Czarna Góra" 40.01 42.20 1:22.21 1.94 19,33 II

8 9 838 Łuczak Maria 2000 UKS MITANSKI ZAKOPANE 39.88 42.43 1:22.31 2.04 20,33 II

9 29 716 Grabowska Aleksandra 2001 KS "FIRN" Zakopane 39.71 42.84 1:22.55 2.28 22,72 III

10 1 703 Haratek Karolina 2001 MKS "SKRZYCZNE" SZCZYRK 40.37 42.82 1:23.19 2.92 29,10 III

11 27 754 Klęczek Katarzyna 2001 MKN "Zryw" 40.41 42.79 1:23.20 2.93 29,20 III

12 13 587 Piekarska Julia 2000 KS BESKIDY 40.67 42.72 1:23.39 3.12 31,10 III

13 18 709 Karabanowska Helena 2001 UKN Laworta 40.32 43.27 1:23.59 3.32 33,09 III

14 5 600 Toruńska Ewa 2000 KN Gondola Krynica 39.60 44.10 1:23.70 3.43 34,18 III

15 20 740 Sobaś Weronika 2001 IKATUR SKI CLUB 40.32 43.62 1:23.94 3.67 36,58 III

16 14 666 Hopek Paulina 2000 KKN Siepraw - SKI 40.56 43.53 1:24.09 3.82 38,07 III

17 7 726 Godlewska Maria 2001 WKN Warszawa 41.08 43.80 1:24.88 4.61 45,94

18 24 702 Wysocka Oliwia 2001 KS "FIRN" Zakopane 41.24 43.78 1:25.02 4.75 47,34

19 30 747 Buk Anna 2001 KS AS 41.00 44.06 1:25.06 4.79 47,74

20 16 636 Sadkowska Paulina 2000 KN Wrocław 41.41 44.23 1:25.64 5.37 53,52

21 21 741 Pleti Julia 2001 IKATUR SKI CLUB 41.50 44.45 1:25.95 5.68 56,61

22 17 809 Wójcik Katarzyna 2001 KS Narciarnia Nowy Sącz 46.07 43.32 1:29.39 9.12 90,89

23 31 751 Rodziewicz Magdalena 2001 KS AS 43.38 46.19 1:29.57 9.30 92,69

24 32 725 Parnas Maja 2001 WKN Warszawa 42.79 48.40 1:31.19 10.92 108,83

25 26 704 Ryś Weronika 2000 MKS "SKRZYCZNE" SZCZYRK 43.78 49.90 1:33.68 13.41 133,65

26 19 755 Klęczek Maria 2001 MKN "Zryw" 41.36 54.32 1:35.68 15.41 153,58

27 28 846 Frączek Julia 2001 KS AS 44.46 1:05.87 1:50.33 30.06 299,59

DNS - Bieg 1 (1)

15 632 Pieprzak Karolina 2000 KSS SZKOŁA MISTRZÓW

DNF - Bieg 2 (3)

22 912 Kowalczuk Ada 2000 KS AS 42.75

23 753 Zofia Bracha 2001 KN Wrocław 42.00

33 583 Kowalczyk Zuzanna 2000 MUKS "ŚMIG" 41.34

DSQ - Bieg 2 (2)

3 760 Szatan Maria 2000 KS MMS Dendysski 41.95 Bramka 23

25 782 Koszałka Anna 2001 KKN Siepraw - SKI 43.43 Bramka 23
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Kalkulacja dodatku - Kobiety
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Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Punkty Najlepszych 5 Punkty z zawodów

Najlepszych 10 na finiszu

1 2 839 Łuczak Magdalena 2001 UKS MITANSKI ZAKOPANE 16,84 16,84 0,00

2 11 615 Zdort Zofia 2000 WTS DeSki 8,91 8,91 2,29

3 10 749 Chyla Maja 2001 YETI 42,07 - -

4 8 656 Włodarczyk Julia 2000 KS Narciarnia Nowy Sącz 17,97 17,97 10,17

5 12 701 Staszel Zofia 2001 KS "FIRN" Zakopane 66,22 - -

6 4 729 Sawicka Aniela 2001 KS MMS Dendysski 31,76 31,76 12,16

7 6 736 Mróz Julia 2001 ULKS "Czarna Góra" 48,46 - -

8 9 838 Łuczak Maria 2000 UKS MITANSKI ZAKOPANE 0,00 0,00 20,33

9 29 716 Grabowska Aleksandra 2001 KS "FIRN" Zakopane 216,88 - -

10 1 703 Haratek Karolina 2001 MKS "SKRZYCZNE" SZCZYRK 46,41 - -

  

Najlepszych 5 na starcie

8 9 838 Łuczak Maria 2000 UKS MITANSKI ZAKOPANE 0,00

2 11 615 Zdort Zofia 2000 WTS DeSki 8,91

1 2 839 Łuczak Magdalena 2001 UKS MITANSKI ZAKOPANE 16,84

4 8 656 Włodarczyk Julia 2000 KS Narciarnia Nowy Sącz 17,97

6 4 729 Sawicka Aniela 2001 KS MMS Dendysski 31,76

 (DNF: DNF, DSQ: DSQ)

SUMA

(B) Pokaż punkty najlepszych 5 na starcie 75,48

(A) Pokaż punkty najlepszych 5 na mecie z 10 najlepszych 75,48

(C) Punkty z zawodów odpowiedniego zawodnika 44,95

  

Dodatek wyliczony (A + B - C) = 106,01 / 10 10,60

Współczynnik korekcji (Z) 0,00

Dodatek kategorii 0,00

Zastosowano dodatek 10,60

  

Delegat techniczny
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